
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
ICS “Alessandro Manzoni” 

 
Via Santa Teresa del Bambin Gesù, n° 30 - 20025 Legnano (MI) Tel.: 0331/427611  

 
Peo Istituzionale: miic852004@istruzione.it  Pec Istituzionale: miic852004@pec.istruzione.it 

Peo uffici:  segreteria@icsmanzonilegnano.edu.it 
Sito Internet: www.icsmanzonilegnano.edu.it 

 

 
 

1 
 
 

OGGETTO: NOMINA RUP PROGETTO PON “PER LA SCUOLA – COMPETENZE E AMBIENTI PER 
L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 – ASSE II – INFRASTRUTTURE PER L’ISTRUZIONE – FONDO 
EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE (FESR) – REACT EU – CODICE AUTORIZZAZIONE 13.1.3A-
FESRPON-LO-2022-112. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia”. Obiettivo specifico 13.1: “Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia”. Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il 
primo ciclo”. 
Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27/12/2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 
formazione alla transizione ecologica”.  
CUP: G39J22000210006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. AOODGEFID/50636 del 27/12/2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione 

e la formazione alla transizione ecologica” emanato dal MIUR nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – React EU 

– Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: “Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia” – Azione 13.1.3a “Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo”; 

VISTA la nota MIUR prot. AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022 di formale autorizzazione del progetto 

presentato da questa Istituzione Scolastica, con codice identificativo 13.1.3A-FESRPON-LO-2022- 

112; 

VISTO il Decreto di Assunzione in Bilancio per l’E.F. 2022 prot. 4737 del 18/11/2022 del progetto 

autorizzato; 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.MANZONI - C.F. 84003650151 C.M. MIIC852004 - A54F1C9 - I.C.S. A. Manzoni

Prot. 0004739/U del 18/11/2022 09:30



 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
ICS “Alessandro Manzoni” 

 
Via Santa Teresa del Bambin Gesù, n° 30 - 20025 Legnano (MI) Tel.: 0331/427611  

 
Peo Istituzionale: miic852004@istruzione.it  Pec Istituzionale: miic852004@pec.istruzione.it 

Peo uffici:  segreteria@icsmanzonilegnano.edu.it 
Sito Internet: www.icsmanzonilegnano.edu.it 

 

 
 

2 
 
 

RITENUTO  necessario procedere alla nomina del RUP per la realizzazione del progetto 

CONSIDERATO che, per normativa il RUP deve appartenere all’organico della Stazione appaltante 

ACCERTATA l’insussistenza di cause di incompatibilità, cumulo di impieghi e incarichi 

DECRETA 

Di conferire a sé stessa, Maria Carelli in virtù della qualifica dirigenziale, l’incarico di Responsabile Unico del 

Procedimento R.U.P.) per la realizzazione del Progetto 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo 

ciclo” “13.1.3A-FESRPON-LO-2022-112 

 

Programma Operativo 
Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse II “Infrastrutture per l’istruzione (FESR)” 

Obiettivo Specifico 13.1 “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia” 

Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

Codice Autorizzazione 13.1.3A-FESRPON-LO-2022-112 

CUP G39J22000210006 

Importo Totale 
Autorizzato 

€ 25.000,00 

 

 

 

          La Dirigente Scolastica 
                     Maria Carelli 


		2022-11-18T09:37:26+0100
	MARIA CARELLI




